Et amplius circa ea quæ dixi supra, adverte quòd 87 quando fructus Parochiales deciderunt in diminutionem post reservationem pensionis factam; potest peti reductio, & ejus reformatio coram ordinario sine speciali rescripto, & commissione Papæ, etiam si pensio fuerit reservata per ipsum Papam, quia intelligitur rebus sic stantibus, Decius *conf. 335.* Aymon. *conf. 195. n. 4.* Tiraq. in *hij unquam de revoca. doc. in princ. à n. 166. 88 & 161.* Gutier. de jura. confirm. 1. part. cap. 71. nu. 6. quando verò à principio isthæc reservatio per Papam facta fuerit excessiva, quia tunc de ejus reformatione non potest tractari per ordinarium, nec legatum, nec alium iudicem nisi ex speciali rescripto Papæ, videndus Garcia d. c. 5. n. 440. & 441. & superius 368. ubi etiam agit in qua quantitate pensio reservanda sit,